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Uutisia

Kuulusteluohjeen uusimista on valmistellut 
vuoden 2002 alussa asetettu työryhmä, jo-
hon kuului edustaja kustakin yliopistosta ja 

NLY:n edustaja. Työryhmän tekemän kyselyn poh-
jalta kuulusteluohjeisiin tehtiin joitakin oleellisia 
muutoksia. Uudet ohjeet on hyväksytty kaikissa tie-
dekunnissa kesän alussa.

Valtakunnallinen erikoislääkärikuulustelu järjes-
tetään samanaikaisesti kaikissa koulutusyksiköis-
sä aikaisemman neljän kerran asemasta kolme ker-
taa vuodessa: tammi-, huhti- ja lokakuussa. Kolmen 
tenttikerran järjestely suoritetaan kokeiluna, joka 
kestää kaksi vuotta: 2004–2005. Kuulusteluun voi 
osallistua millä tahansa kuulustelupaikkakunnalla, 
mikäli toisen yliopiston kuulustelupaikassa on tilaa. 
Kysymykset kuulustelussa voivat olla essee- ja moni-
valintakysymyksiä.

Kirjallisen kuulustelun jälkeen erikoistujan on 
mahdollista saada tietää kuulustelun arvostelijat. 
Kuulusteltavat esiintyvät kuulustelussa entiseen ta-
paan koodeina. Hylätystä kuulustelusta on annetta-
va kirjallinen palaute joko vaadittavien asiakokonai-

suuksien luettelona tai henkilökohtaisena palauttee-
na. Mikäli erikoistuja hylätään kolmessa kuuluste-
lussa, tiedotetaan siitä koulutuksen vastuuhenkilöl-
le. Erikoistujan ja vastuuhenkilön tulee keskustella 
ongelmista, jotka ovat johtaneet hylkäyksiin. Eri-
koistuja ei voi osallistua kuulusteluun kolmen hyl-
käyksen jälkeen kahtena seuraavana tenttikertana. 
Käytäntöä sovelletaan 1.8.2003 lähtien.

Anestesiologian ja tehohoidon erikoisalalla pide-
tään kirjallisen kuulustelun lisäksi suullinen kuulus-
telu, johon voi osallistua hyväksytyn kirjallisen osi-
on jälkeen. Kyseessä on pilottiprojekti, joka kestää 
1.8.2003–31.7.2005 välisen ajan. Suullisen kuulus-
telun arvosteluun tyytymätön erikoistuja voi pyy-
tää oikaisua oman yliopistonsa erikoislääkäritoimi-
kunnalta.

Muilta osin kuulusteluohjeet pysyivät muuttu-
mattomina.

Anestesiologian ja tehohoidon erikoisalan kuu-
lusteluvaatimukset on vahvistettu seuraavaksi kak-
sivuotiskaudeksi. Niihin ei tehty muutoksia. r

Valtakunnallisen erikoislääkärikuulustelun
 ohjeet muuttuvat
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